
Saat D. Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Gözetmen Sınav Salonu
09:00 CBL 109 Grafik ve Animasyon Öğr.Gör. Şenay GÖKMEN BD12
09:30 CBL 105 Bilgisayar Donanımı Öğr.Gör. Halis SERT BD12
10:00 CBL103 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Öğr.Gör. Kemal ŞENTÜRK BD15
12:00 CBL 231 Bilgisayar Ağ Sistemleri Öğr.Gör. Halis SERT BD12
13:00 CBL 107 Algoritma ve Programlamaya Giriş Öğr. Gör. İsmail KARAMAN BD12
13:30 CBL 207 Görsel Programlama I Öğr.Gör. İsmail KARAMAN BD12
14:00 CBL 229 Mobil Programlama I Öğr.Gör. Şener ESKİ BD12
14:30 CBL 203 İnternet Programcılığı I Öğr.Gör. Şener ESKİ BD12
15:00 CBL 211 Mesleki Yabancı Dil I Öğr.Gör. Bekir GÜLDİBİ BD12
15:30 CBL 223 3D Modelleme ve Animasyon Öğr.Gör. Bekir GÜLDİBİ BD12

16:00 CBL 205 Sistem Analizi ve Tasarımı I

Öğr.Gör. Şenay GÖKMEN
Öğr. Gör. İsmail KARAMAN
Öğr. Gör. Bekir GÜLDİBİ
Öğr. Gör. Şener ESKİ

BD12

13:00 YDİ 101 İngilizce I
14:00 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I
15:00 TDİ 101 Türk Dili I
16:00 TBT 191 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

10:00-11:00 CBL101 Mesleki Matematik I Öğr.Gör. Abdullan YILMAZ BD15
17:00-18:00 CMK111 Genel ve Teknik İletişim Öğr. Gör. Murat ALTUN BD15

Program Sorumlusu Bölüm Başkanı V.
Öğr. Gör. Şener ESKİ 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI (GÜZ YARIYILI) TEK(Üç*)Ders Sınavı(Öğrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Öğrencilere Tanınan Sınav *2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Üç Ders)

Tarih
02

.0
2.

20
26

P
az

ar
te

si

03
.0

2.
20

26

Sa
lı

04
.0

2.
20

26

Ç
ar

şa
m

b
a

EK SINAV(Azami Öğrenim Süresini DolduranÖğrencilere Tanınan Sınav) PROGRAMLARI(02-06 ŞUBAT 2025)

Uluyazı Kampüsü 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

 3. Kat Toplantı Salonu
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Saat D. Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Gözetmen Sınav Salonu

13:30 YDİ 102 İngilizce II
14:30 ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
15:30 TDİ 102 Türk Dili II
16:00 TBT 192 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

09:00 CBL 104 İşletim Sistemleri Öğr. Gör. Halis SERT BD12
09:30 CBL 214 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri II Öğr. Gör. Halis SERT BD12

11:00 CBL 106 Veri Yapıları ve Programlama Öğr. Gör. İsmail KARAMAN BD12

11:30 CBL 208 Görsel Programlama II Öğr. Gör. İsmail KARAMAN BD12
13:30 CBL108 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri I Öğr. Gör. Bekir GÜLDİBİ BD12
14:00 CBL 224 3D Modelleme ve Animasyon II Öğr. Gör. Bekir GÜLDİBİ BD12
14:30 CBL 110 Web Tasarımı Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN BD12
15:00 CBL204 İnternet Programcılığı II Öğr. Gör. Şener ESKİ BD12
15:30 CBL 230 Mobil Programlama II Öğr. Gör.Şener ESKİ BD12

16:00 CBL 206 Sistem Analizi ve Tasarımı II

Öğr.Gör. Şenay GÖKMEN
Öğr. Gör. İsmail KARAMAN
Öğr. Gör. Bekir GÜLDİBİ
Öğr. Gör. Şener ESKİ

BD12

10:00 CBL102 Mesleki Matematik II Öğr.Gör. Abdullah YILMAZ BD15

17:00 CBL202 Kalite Güvence ve Standartları Öğr.Gör. Kemal ŞENTÜRK BD15

18:00 CBL242 İş Dünyası ve Girişimcilik Öğr.Gör. Ahmet KOCADAĞ BD15

18:00 CİN242 İş Dünyası ve Girişimcilik Öğr.Gör. Ahmet KOCADAĞ BD15

Program Sorumlusu Bölüm Başkanı V.
Öğr. Gör. Şener ESKİ 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI (BAHAR YARIYILI) TEK(Üç*)Ders Sınavı(Öğrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Öğrencilere Tanınan Sınav *2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Üç Ders)

Tarih

02
.0

2.
20

26

P
az

ar
te

si
Ç

ar
şa

m
ba

4.
02

.2
02

6

EK SINAV(Azami Öğrenim Süresini DolduranÖğrencilere Tanınan Sınav) PROGRAMLARI(02-06 ŞUBAT 2025)

5.
02

.2
02

6

P
er

şe
m

b
e

6.
02

.2
02

6

C
u

m
a

03
.0

2.
20

26

S
al

ı

Uluyazı Kampüsü 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

 3. Kat Toplantı Salonu


